SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 684/TB-TTDVVL

Sóc Trăng, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện Công văn số 215/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 70/2023/NĐ-CP;

Theo Thông báo số 13.TB/JST.24 ngày 09 tháng 08 năm 2024 của Công ty

TNHH JIA ZHI – chi nhánh Sóc Trăng về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt

Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài,

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sóc Trăng thông báo tuyển lao động, cụ thể như

sau:

* Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

- Chức danh công việc: Nhân viên kỹ thuật sản xuất giày da.

- Số lượng cần tuyển: 04 người.

- Mô tả công việc:

Theo dõi và báo cáo các vấn đề phát sinh trong quá trình vận hành dây

chuyền sản xuất.

Xác định nơi có sự cố và đưa ra các biện pháp khắc phục kịp thời.

Đảm bảo dây chuyền sản xuất vận hành một cách trơn tru và cung cấp đầy

đủ các nguyên vật liệu cần thiết trong quá trình sản xuất.

Lên lịch trình các buổi hội thảo và bồi dưỡng nhân viên theo yêu cầu của các

cấp quản lý.

Tham gia vào quá trình lập kế hoạch sản xuất và trực tiếp kiểm nghiệm đánh

giá sản phẩm.

Phân tích hiệu suất sản xuất và chất lượng sản phẩm để luôn cập nhật các

phương pháp sản xuất mới nhất và bảo trì hệ thống thiết bị sản xuất.

Thiết lập các tiêu chuẩn sản xuất và đảm bảo chúng được thực hiện cũng như

thường xuyên tổ chức giảng dạy về quy định sức khỏe và an toàn lao động cho

công nhân viên của công ty.

- Yêu cầu:

       Yêu cầu: Có ít nhất 03 năm kinh nghiệm làm việc trong các lĩnh vực như

may mặc, giày da hoặc liên quan đế ngành giày da.

Có kinh nghiệm về quản lý, giám sát và hướng dẫn các quy trình, công nghệ

hiện đại của nước ngoài đạt hiệu quả, mang tới những mặt hàng chất lượng tốt, giá

thành cao.

Thành thạo kỹ năng nghe, nói, đọc, viết, các ngôn ngữ tiếng Anh hoặc tiếng

Hoa.

Yêu cầu trình độ: Được đào tạo chuyên ngành kỹ thuật hoặc chuyên ngành

khác ít nhất 1 năm ( nếu có), …

- Mức lương: Dự kiến 1.800 USD/tháng

- Thời gian làm việc: từ ngày 20/09/2024 đến ngày 20/09/2026.

- Địa điểm làm việc: Công ty TNHH JIA ZHI – chi nhánh Sóc Trăng, Lô R,

đường D4, KCN An Nghiệp, xã An Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng.

- Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 19/08/2024 đến ngày 03/09/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm Sóc

Trăng, số 133 Mạc Đỉnh Chi, Phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số

điện thoại: 02993.822.824 gặp ông Anh Tuấn để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Sở LĐ-TB&XH;

- Trung tâm DVVL các tỉnh/ TP (hỗ trợ thông tin);

- Công ty TNHH JIA ZHI – chi nhánh Sóc Trăng;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện/TX/TP (hỗ trợ

thông tin);

- BGĐTT; 03 PCM/ BPNV;

- Lưu: VT, TV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Phương

		2024-08-19T08:37:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:37:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl.soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!